О зачислении с 1 сентября абитуриентов на 1 курс

Самарского государственного медицинского университета на места,

выделенные в соответствии с частью 3.1 статьи 5 Федерального закона № 84-ФЗ

для приема на обучение лиц, постоянно проживающих в Крыму

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации

от 28 июля 2014 года № 839 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 11 ноября 2014 года № 1442 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

на 2015/16 учебный год, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 28 июля 2014 года № 839», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 2 марта 2015 года № 137 «О внесении изменений в Порядок

приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля

2014 года № 839», Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета в государственное

бюджетное образовательное учреждение  высшего профессионального образования

«Самарский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на 2015/2016 учебный год, на основании решения приемной комиссии,

протокол № 16 от 22 июля 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс на места, выделенные в соответствии с частью 3.1 статьи 5

Федерального закона № 84-ФЗ для приема на обучение лиц, постоянно проживающих в Крыму,

следующего абитуриента:

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело:

1. Волошину Марию Андреевну  92  43 49

Ректор

Академик РАН        Г.П. Котельников

22.07.2015 г. 236-у